


RYCHLEJŠÍ, LEPŠÍ, HEZČÍ. SKUTEČNĚ PRAVÝ JOKER*. 
NOVÁ GENERACE OTEVŘENÝCH A OČKOVÝCH RÁČNOVÝCH KLÍČŮ.

*přihlášen u Německého spolkového patentového úřadu



VELMI MALÝ ÚHEL ZPĚTNÉHO OTOČENÍ.

Méně je někdy více. Především tam, kde jste dosud v 
nejužším místě montáže museli běžné klíče s úhlem 
zpětného otočení 60° x-krát otočit, abyste zašroubovali 
nebo vyšroubovali matice. Místo 60° nabízí nyní Joker 
úhel zpětného otočení 30° s dvojitou šestihrannou 
mechanikou. Díky tomu – a díky rovné hlavě Jokeru je 
otáčení klíče zbytečné. S pomocí klíče Joker od nynějška 
povolíte, zajistíte a utáhnete šrouby a matice i v situacích, 
ve kterých běžné nářadí selhávalo. Proto je Joker c
hytřejší. A navíc skutečně v každé poloze zatraceně 
dobře vypadá.

PRAKTICKÁ PŘIDRŽOVACÍ FUNKCE.

Díky přidržovací funkci Jokeru dostanete matice a 
šrouby přímo a bezpečně na místo použití. Tam se 
lze rychle a bezpečně trefi t do závitu. Efektivně lze 
zabránit upadnutí matice nebo šroubu. Odpadá tak 
časově náročné hledání.

BEZPEČNĚJŠÍ DÍKY EFEKTU ZABRAŇUJÍCÍMU 
VYKLOUZÁVÁNÍ.
Díky chytré geometrii Jokeru s dvojitým šestihranem je 
spojení šroubu a matice přiléhavé – sedí. A vyměnitelná, 
tvrzená kovová destička v otevřené části Jokeru se 
do šroubu zakousne extrémně tvrdými hroty. Obojí 
zabraňuje nepříjemnému vyklouzávání i při vyšších 
utahovacích momentech.

KONCOVÁ ZARÁŽKA PRO RYCHLEJŠÍ ŠROUBOVÁNÍ.

Stále nové nasazování klíče, neustálé dosazování, 
dávkování síly za účelem zabránění nebezpečí zranění? 
To je minulost. Dnes brání Joker svou koncovou zaráž-
kou sklouzávání hlavy šroubu směrem dolů. Mnohé 
to zjednodušuje. A: při šroubování se může použít 
mnohem větší síla.

Joker. Na všechno. Pro lepší práci. Pro znalce.

Šroubování bez otáčení. Malý úhel zpětného otočení pouze 30°.Zavedení šroubu bez dalších pomocných nástrojů. Snížení rizika vyklouznutí pro menší počet zranění.Snížení rizika vyklouznutí pro rychlé šroubování.



Joker Set

Display

Joker Set

Čtyřdílná sada Joker v praktické brašně na nářadí.

KDYŽ KLÍČ, 
TAK JOKER!

V téměř každé myslitelné situaci vyřeší Joker velmi 
rychle a s vysokou přesností všechny šroubovací úlohy. 
Jeho ráčnová mechanika na straně očka vykazuje 
výjimečně vysoké jemné ozubení s 80 zuby a zajišťuje 
fl exibilitu i v úzkých prostorách. Díky speciální kovářské 
geometrii v kombinaci s vysoce kvalitní chrommolyb-
denovou ocelí a chromniklovým povlakem boduje 
hned třikrát: velmi dlouhou životností, vysokou odol-
ností proti opotřebení a trvale vysokou ochranou proti 
korozi.



Nářadí s nápadem.

Wera Werk
Hermann Werner GmbH & Co. KG · Korzerter Straße 21-25 · 42349 Wuppertal · Germany

Telefon: +49 (0) 202 / 40 45 - 322 · Fax: +49 (0) 202 / 40 36 34  · info@wera.de · www.wera.de

C
Z


